



پیشخوان

کاهش ۴۰ درصدی سهم مردم در پرداخت هزینه‌های درمانی

قائم‌مقام وزیر بهداشتت بیان اینکه طرح تحول نظام سلامت تحولات عمیقی در حوزه خدمات درمانی و بهداشتی ایجاد کرده، گفت: هیچ کشوری به‌اندازه ایران نتوانسته میزان پرداختی‌زا جیب مردم برای درمان را طی یک سال تا این حد کاهش دهد. به گزارش ایسنا، دکتر ایرج حریرچی با بیان اینکه اجرای طرح تحول سلامت در ارتقای کیفی خدمات درمانی به مردم نقش ارزنده‌ای داشته، خاطر نشان کرد:بااجرای طرح تحول سلامت، کاهش هزینه‌های مردم در حوزه سلامت به میزان ۴۰ درصد بود؛ به‌طوری که در آمارهای جهانی روی نیم درصد برنامه‌ریزی انجام می‌شود. این حرکت در زمان دولت تدبیر وامید یی نظیر بوده است.

آغاز قطع یکطرفه سیم کارت‌های بی هویت

سختگوی سازمان تنظیم مقررات ارتباطات گفت: باارسال بالغ بر ۳۰ میلیون پیامک اطلاع‌رسانی به مشترکانی که سیم کارت‌های آنها دارای نقص اطلاعات است، ارتباط این مشترکان از امروز به مرور قطع می‌شود. چنانگیز اسدی در گفتگو با مهر، با اشاره به مهلتی که به مشترکان سیم کارت‌های بدون هویت و دارای نقص اطلاعات داده شد تا برای رفع مشکل ثبت هویتشان اقدام کنند، اظهار داشت: براساس مصوبه تنظیم مقررات و الزام شورای عالی فضای مجازی، این مشترکان تا اول دی ماه فرصت داشتند که نسبت به رفع مغایرت پرونده مالکیت سیم کارت‌های خود اقدام کنند. وی ادامه داد: براساس تصمیم مجدد وزیر ارتباطات، باردیگر مهلت مجددی به این مشترکان داده شد و مقر رشد از نیمه دی ماه قطع یک‌طرفه سیم کارت آغاز شود. اسدی گفت: حدود ۵ میلیون سیم کارت دارای نقص اطلاعات پرونده است.

توسعه مترو زیر دره بین

مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران

بدون شک آینده شهر تهران و کیفیت زندگی در این کلاشهر، به گسترش مترو در سطح شهر گره خورده و لازم است اثرات گسترش این شهر حمل و نقلی در شئون مختلف و از دیدگاه‌های متفاوت بررسی و برنامه‌ها دستورالعمل‌های متناسب برای آن شود. به همین منظور مدیریت مطالعات و حمل و نقل و ترافیک مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران، چندین فعالیت عملی را در دستور کار قرار داده است. از یک طرف با نگاه به اثرگذاری عمیق مترو بر ساختار شهری و اثراتش آن با کاربری زمین، «بررسی و ارزیابی ضوابط شهرسازی شهر تهران بر مبنای اصول TOD» انجام شده است و با تکیه بر پژوهش انجام گرفته توسط مجری مطالعات و پیشنهادهای در ضوابط شهرسازی مطرح شده است که می‌تواند متناسب با توسعه مترو، تغییرات لازم را در ترکیب و تراکم کاربری‌های مختلف در مناطق شهری می‌شود. این طرح داشته باشد. از طرف دیگر، با توجه به این که خطوط مصوب مترو داخل شهر تهران در آخرین مراحل ساخت به سر می‌برند تا پایان برنامه ۵ ساله دوم به بهره برداری کامل خواهند رسید؛ لازم است در برنامه پنج ساله سوم به بحث خطوط سریع الیسر (اکسپرس) و مترو و اتصال شهرهای اطقاری پرداخته شود.

نهادینه شدن روح انتقاد در استاد پرورش

مرتی نجفی قدسی مدیر دارالقرآن علامه طباطبایی (ره) – استاد پرورش در اثر ارتباط با علماو بزرگان، معارف قرآن و عترت را دریافت کرد و ابتدا آنها را باور کرد و سپس به آنها متعلق شدو در نهایت پس از عمل به این معارف، آنها را به دیگران منتقل کرد. از آیات قرآن کریم متوجه می‌شویم که خدای

متعال دوست ندارد، یاد نام اولیاانش و بنندگان خاص و برگزیده‌اش از خاطرها برد و بی در پی نام آنها را می‌برد و از آنها به نیکی یاد می‌کند و خصلت‌های خوب و برجسته‌شان را بیان می‌کند تا بندگانش آنها را آسوه و الگویی خود قرار دهند. مردم در هر زمان نیازمند الگوهایی هستند تا با نگاه‌بایند. فلسفه تکویداشت و بزرگداشت شخصیت‌های بزرگ از این جهت است که خصایص نیک آنان در جامعه تفسری یابد. خوشبختانه در پرتو انقلاب اسلامی ملت ایران به‌رهری حضرت امام خمینی(ره) شخصیت‌های بزرگی بروز و ظهور پیدا کردند که برخی از آنان مانند شهدای محراب و یا شهید آیت الله بهشتی و یارانش و یا سرداران بزرگ جبهه و جنگ و یک به‌نوبه خودمجمع فضایل و مکارم اخلاق بودند. شهیدچمران در عین حالی که مجاهدی بزرگ بود، عارفی دلسوخته بود و دیگر شهدای والای انقلاب اسلامی تا شهدای مدافعان حرم، همگی از مصادیق «مصطفیان اخیر» یعنی از نیکان برگزیده هستند که باید نام و یاد آنان همیشه زنده ماندن و چراغ راه ملت بزرگوار و جوانان این مرز و بوم باشند. استاد سیدعلی اکبر پرورش نیز یکی از کسانی است که در نهضت امام خمینی(ره) خوش رویشد و به واسطه سابقه‌ای که در علم و معرفت داشت، مدتی به عنوان وزیر آموزش و پرورش خدمت کرد و بارها از طرف مردم شریف آصفهان به مجلس شورای اسلامی راه یافت و در شورای عالی دفاع و جبهه و جنگ حضوری فعال و اثر گذار داشت و از همه اینها مهمتر در تربیت نسلی از جوانان توفیق بسیار خوبی پیدا کرد که بسیاری از آنان از سرداران عرصه جهاد و شهادت شدند. بعد از ارتحال استاد پرورش روزی به محضر حضرت آیت‌الله مهدوی کنی(ره) رسیدم و ایشان در غم درگذشت استاد پرورش بسیار متأثر بودند و فرمودند من به شخصیت آقای پرورش غبطه می‌خورم دوست داشتم جای ایشان بودم؛بنده از این سخن بسیار متعجب کردم و علت آن را چواینفکندم که ایشان فرمودند آقای پرورش یک فرد متعهد انقلابی و متدین سیاستمدار بود ولیکن من از این جهت به ایشان غبطه می‌خورم که می‌بینم یک عده زیادی از جوانان را ایشان موفق شده‌است که تربیت کنند! استاد پرورش به فرموده حضرت آیت الله جواد «می‌گفت این جمله کتابی نبود که شنیدند و به بقیه بگویند شما بروید، بلکه می‌آمت این راه را من رفتم و شما هم بیایید، وی خود رهرو خوبی بود و دیگران را نیز با خود راه می‌برد و چنین کسی می‌تواند در نقش یک رهبر و قائد باشد» ایشان افزودند: استاد پرورش در اثر ارتباط با علما و بزرگان، معارف قرآن و عترت را دریافت کرد و ابتدا آنها را باور کرد و سپس به آنها متعلق شد و در نهایت پس از عمل به این معارف، آنها را به دیگران منتقل کرد. از همه اینها که بگذریم، آنچه که بیش از همه جوانان را مجذوب استاد پرورش می‌کرد، مباحث عرفانی ایشان بود، مخصوصاً با آن حال بکاه و سوخته دلی که ایشان داشتند، نسیمی از معنویت بر مجالس اخلاقی ایشان می‌وزید و در حقیقت معارف الهی را جوانان گوش می‌دادند بلکه نوش جان می‌کردند! اما او به تمام معنا یک انسان متظرب بود و روح و انتظار آنچنان در او نهادینه شده بود که ظهور حضرتش را بسیار نزدیک می‌دیدو قرآن کریم، هم چه زیبا می‌فرماید که: «الیس الصبح قریب»؟ آیا صبح نزدیک نیست؟! این موضوع هرگز به معنای تعیین وقت و زمان برای ظهور نیست و آن را فقط خدا می‌داند ولیکن انسانی که منتظر باشدو خودش را برای عصر مهدوی آماده کند، قطعاً آن را نزدیک می‌بیند و این اثر وضعی انتظار است. استاد پرورش از قبل از انقلاب اسلامی در بحث مهدویت ورود داشت و به تقصیر در کتاب «خاطراتی از استاد پرورش» در طی مقاله به تبیین آن پرداخته‌ام ولیکن در سلسله‌ای آخر عمر ایشان، این بحث برای ایشان هم پرورش بروز و ظهور عجبی داشت و اینجا هم یکی از جاهایی است که انسان به حال آقای پرورش غبطه می‌خورد؛متأسفانه در شرایطی که جهان منتظر است، عالم بشریت بی‌توجه و غافل شده و امروزه بحث‌های بحث حقیقتی، عدم آگاهی و کمبود باطنی و ناشیانه از این موضوع پرداختند و تعیین مصداق کردند که اصل بحث را هم تحت الشعاع قرار داد و دیگر کمتر به این موضوع پرداخته می‌شود!

گروه اجتماعی: در حالی که زنگ خطر انقراض قریب‌الوقوع آخرین بازمانده‌های یوزپلنگ ایرانی چندماهی است که به‌صدا درآمده دوستداران طبیعت، پوششی را برای جمع‌آوری آمضا به منظور جلب مساعدت رئیس جمهوری در حفظ زیستگاه‌های یوزپلنگ تدارک دیده‌اند، مدتی قبل معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست از تلاش ش شرکت مدتی سنگ آهن چادرملو برای اکتشاف و بهره‌برداری از سنگ آهن آنومالی D۱۹ در زیستگاه‌های یوز ایرانی در استان یزد خبر داد. تلاشی که هرچند هنوز به نتیجه نرسیده و معصومه اینکار نیز مخالفتش را با معادن کاوی در زیستگاه یوز ایرانی اعلام کرده، اما خبرهای منتشره نشان می‌دهد سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران، بهره‌برداری از این معدن را قطعی و قریب‌الوقوع اعلام کرده است.

آنومالی D۱۹ یکی از محدوده‌های شناسایی شده برای استخراج سنگ‌آهن است که در استان یزد و کویر مرکزی ایران و در قلب پناهگاه حیات وحش درانچیر و منطقه شگ‌کاممنوع آریز قرار دارد و اکنون سه‌سال است که اکتشاف و بهره‌برداری از آن مطالعه جدی شرکت امیدرو است. پناهگاه حیات وحش درانچیر به وسعت ۱۷۷ هزار هکتار یکی از ۵۰ زیستگاه اصلی یوزپلنگ ایرانی است که در دهه ۸۰ چندین بار حضور یوزپلنگ ماده و توله‌هایش در این منطقه به ثبت رسید. با این حال اطلاعات به دست آمده از دوربین‌های تله‌ای نشان می‌دهدست کم‌نوبی از همه‌زیستگاه‌های شناسایی شده در استان‌های یزد و خراسان جنوبی، از این منطقه عبور کرده‌اند و حداقل چهار یوزپلنگ در این منطقه حضور دارند که به تازگی نیز



تصویربرداری شده‌اند.

■ **تهدید زیستگاه یوز ایرانی توسط معادن**
در این میان مدیر پروژه ملی یوزپلنگ آسیایی با بیان اینکه یکی از مهمترین زیستگاه‌های یوز آسیایی در این منطقه به ثبت رسید. با این حال اطلاعات به دست آمده از دوربین‌های تله‌ای نشان می‌دهدست کم‌نوبی از همه‌زیستگاه‌های شناسایی شده در استان‌های یزد و خراسان جنوبی، از این منطقه عبور کرده‌اند و حداقل چهار یوزپلنگ در این منطقه حضور دارند که به تازگی نیز

اولتیماتوم فرمانده ناجا به خودروسازان داخلی

خواهیم کرد و مانع از تولید خودرو و همچنین پلاک گذاری خواهیم شد. آن‌ها باید این نقص‌ها را جبران کنند. سردار اشتری تصریح کرد: ارایه مشاوره به سازمان‌های دیگر و ارتقای آمدگی و کشف دو مسوولیت پلیس آگاهی است که رضایت‌مندی مردم از افزایش خدمت‌رسانی، امنیت و سرعت عملش است و خوشبختانه در نظرسنجی اخیرى که توسط سازمان‌های بیرونی ناجا انجام شد، رضایت‌مندی شهروندان در شش ماهه‌امسال چهار درصد افزایش پیدا کرده است. وی گفت: ارتقای کشف و نظیفه‌ماست، ما باید کاری کنیم که ریشه جرم خشک‌شود. فرمانده نیروی انتظامی ادامه داد: دستورالعمل‌هایی برای بهبود کیفیت خودروها در مبارزه با سرقت انجام داده‌ایم که این باعث کاهش وقوع جرم و افزایش قدرت کشف می‌شود. این نوع کشف که بیش از ۹۵ درصد سرقت خودروها در کشور کشف می‌شود.

فرمانده نیروی انتظامی در خصوص تذکر و برخورد با خودروسازها گفت: مکانباتی با تولیدکنندگان خودرو در خصوص ایمن‌سازی خودروها انجام دادیم. در صورتی که خودروها نسبت به گذشته ایمن تر نشوند؛ جور دیگری رفتار کردیم. فرمانده نیروی انتظامی گفت: در صورتی که خودروها نسبت به گذشته ایمن تر نشوند؛ جور دیگری رفتار خواهیم شد. آن‌ها باید این نقص‌ها را جبران کنند. سردار اشتری تصریح کرد: ارایه مشاوره به سازمان‌های دیگر و ارتقای آمدگی و کشف دو مسوولیت پلیس آگاهی است که رضایت‌مندی مردم از افزایش خدمت‌رسانی، امنیت و سرعت عملش است و خوشبختانه در نظرسنجی اخیرى که توسط سازمان‌های بیرونی ناجا انجام شد، رضایت‌مندی شهروندان در شش ماهه‌امسال چهار درصد افزایش پیدا کرده است. وی گفت: ارتقای کشف و نظیفه‌ماست، ما باید کاری کنیم که ریشه جرم خشک‌شود. فرمانده نیروی انتظامی ادامه داد: دستورالعمل‌هایی برای بهبود کیفیت خودروها در مبارزه با سرقت انجام داده‌ایم که این باعث کاهش وقوع جرم و افزایش قدرت کشف می‌شود. این نوع کشف که بیش از ۹۵ درصد سرقت خودروها در کشور کشف می‌شود.

فرمانده نیروی انتظامی در خصوص تذکر و برخورد با خودروسازها گفت: مکانباتی با تولیدکنندگان خودرو در خصوص ایمن‌سازی خودروها انجام دادیم. در صورتی که خودروها نسبت به گذشته ایمن تر نشوند؛ جور دیگری رفتار خواهیم شد. آن‌ها باید این نقص‌ها را جبران کنند. سردار اشتری تصریح کرد: ارایه مشاوره به سازمان‌های دیگر و ارتقای آمدگی و کشف دو مسوولیت پلیس آگاهی است که رضایت‌مندی مردم از افزایش خدمت‌رسانی، امنیت و سرعت عملش است و خوشبختانه در نظرسنجی اخیرى که توسط سازمان‌های بیرونی ناجا انجام شد، رضایت‌مندی شهروندان در شش ماهه‌امسال چهار درصد افزایش پیدا کرده است. وی گفت: ارتقای کشف و نظیفه‌ماست، ما باید کاری کنیم که ریشه جرم خشک‌شود. فرمانده نیروی انتظامی ادامه داد: دستورالعمل‌هایی برای بهبود کیفیت خودروها در مبارزه با سرقت انجام داده‌ایم که این باعث کاهش وقوع جرم و افزایش قدرت کشف می‌شود. این نوع کشف که بیش از ۹۵ درصد سرقت خودروها در کشور کشف می‌شود.

تلاش برای حفظ زیستگاه‌های وحوش ایران ادامه دارد

معادن سنگ آهن قاتلان یوز ایرانی



مورد سر نوشت مجوز معدن سنگ‌آهن در منطقه زیستگاهی یوز ایرانی گفت: موضع محیط زیست کاملاً مشخص است و تا کنون جواب مثبتی به آنها داده نشده است و فکر نمی‌کنم امروز هم پاسخ مثبتی به آنها داده شود. وی ادامه داد: اما به هر حال پیگیری از طرف صنایع و معادن در حال انجام است چون معتقد هستند که آن واحد یک واحد صنعتی بزرگ است که نمی‌شود از آن به‌راحتی گذشت اما بعدی می‌دانم که سازمان برای انجام

جمع آوری ۵۵۰۰ نفر از متکدیان شهر تهران

استاندار تهران در خصوص ماجرای نصیر آباد گفت: افرادی که در این گورستان بودند، همگی از معاندان متجاهر بودند. به گزارش ایسنا، سیدحسین هاشمی‌گفت: در ابتدای دولت یازدهم برای سزمی‌دادن افراد متجاهر تنها ۴۰۰ ظرفیت در کمپ شفق وجود داشت که این کمپ نیز به دلیل مشکلات بهداشتی تعطیل شد. اسفاد در حال حاضر تا ۱۱ هزار نفر ظرفیت برای سوزدایی معاندان متجاهر استان تهران امکانات داریم و در حال حاضر بیش از ۶۰۰۰ هزار نفر در استان تهران تحت درمان هستند. استاندار تهران درباره ماجرای اسکان برخی افراد در گورستان نصیر آباد با تاکید بر اینکه این افراد از معاندان متجاهر بودند، افزود: این قبرستان دارای نگهدار است و کنترل می‌شود. این افراد در حال حاضر جمع آوری شدندو به کمپ شهرستان شهریار منتقل شدند.

فرماندار شهریار نیز تاکید کرد که با توجه به ظرفیتی که برای غرب استان تهران جهت جمع آوری معاندان داده شده، نسبت به جمع آوری معاندان متجاهر در این شهرستان اقدام کنند. بی‌تردید با افزایش همکاری نیروی انتظامی و با کردید با افزایش طرح‌های عمرانی می‌باشد که تاکنون بیش پرداخت‌های برداختی به پیمانکاران از محل منابع داخلی شرکت تأمین گشته است. امید داریم با توجه به روند اجرای پروژه در صورت تأمین مالی قرارداد طی ۲۰ ماه آتی به‌سرانجام خواهد رسید.

اخبار شهرستان

احداث تصفیه خانه فاضلاب مسکن مهر صفادشت

کرده‌اند و این شالله طی چهار ماه آتی یک خط جریان آن ساخته و آماده بهره‌برداری خواهد شد که مشکلات زیست محیطی منطقه مذکور با راه‌اندازی یک خط جریان مر ارتفاع خواهد گردید. یادآور می‌گردد که مبلغ پیمان ۱۳۹۹ میلیارد ریال می‌باشد و میانگین درصد پیشرفت فیزیکی بیش از ۱۰ درصد می‌باشد

دیدار مدیر عامل شرکت توزیع برق فنی و حرفه ای استان ایلام

حرفه ای را در راستای برگزاری دوره‌های آموزشی یاری نموده و از سویی موجبات ارتقا کیفیت خدمت رسانی و فالابردن سطح مهارت نیروی‌های اجرایی در این صنعت می‌شود. وی تاکید کرد: در حال حاضر در مقوله آموزش با چالش بزرگ عدم توجه کافی به مسطوح آزمایشگاهی و کارگاهی روبرو هستیم و با توجه به این مشکل، رسالت فنی و حرفه ای برای مرتفع نمودن این خلأ بسیار بیش از پیش جلوه گر است.



به گزارش خبرنگار ما مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق ایلام در دیدار با مدیرکل سازمان فنی و حرفه ای استان گفت: رسالت سازمان فنی و حرفه ای تربیت نیروی متخصص برای صنعت است، زین رو ارتباط هر چه بیشتر صنعت برق به ویژه شرکت‌های توزیع با این سازمان‌های رسیدن به این مهم می‌تواند بسیار تعیین کننده باشد.مهندس‌های شیرخانی افزود: شناخت نیازها و چالش‌های صنعت برق سازمان فنی و

احداث ششمین حلقه چاه آب در شهرستان قدس در سال جاری

بود، طی بررسی‌های بعمل آمده پس از اخذ مجوزهای لازم جهت چاه جایی این چاه عملیات حفر چاه آغاز گردید. رضوانی ادامه داد: با توجه به در پیش بودن سال جدید و نیاز بیشتر شهروندان به آب شرب و همچنین به دلیل عدم نیاز به خطوط انتقال پیش بینی می‌شود این‌چاه بافلاصله پس از حفر بادیی ۲۰ لیتر در ثانیه راه‌اندازی و وارد مدار بهره برداری گردد.



علی کنوایی – شهرستان قدس مدیر امور آبفای شهرستان قدس از احداث ششمین حلقه چاه آب شرب در سال ۹۵ در شهرستان قدس موسوم به چاه تصفیه خانه یک خبر داد. مهندس بهزد رضوانی گفت: با توجه به مشکلات ایجادشده در راستای بهره برداری از چاه شماره یک تصفیه خانه که منجر به از مدار خارج شدن چاه مذکور، به دلیل پارگی جدار چاه و عدم امکان بهره برداری از چاه گردیده

برای اولین بار خواهد بود که مجوز بهره برداری در یک منطقه زیستگاهی داده می‌شود. جوکار ادامه داد: قبل از این ۱۰ سال در مناطق بزرگی مانند ناپیندان معادن قدیمی با قدمت ۴۰ و ۵۰سال وجود داشتند مانند معدن پروده، که آنها به فعالیت خود ادامه دادندو سومارز منطقه خود را با آنها تطبیق دادیم اما در ۱۵ سال گذشته هیچ مجوزی داده نشده است و اگر این اتفاق بیفتد اولین بار در ۱۵ سال اخیر است که زیستگاه یوز مورد تعرض قرار می‌گیرد. وی افزود: این یک آسیب بزرگ برای زیستگاه‌ها است و در انصورت یکی از مهم‌ترین زیستگاه‌های یوز مورد تهدید قرار می‌گیرد.

■ **سازمان محیط زیست «فلا» مخالف است**
معصومه ابتکار، رئیس سازمان حفاظت محیط زیست پیش از این اعلام کرده که سازمان متوعش سابقین تصمیم می‌گیرد اما این مخالفت را به قید «فلا» مقید کرده و گفته است: بهره‌برداری از آنومالی D۱۹ هنوز به‌طور کامل بررسی نشده‌ولی سازمان محیط زیست فلا مخالف بهره‌برداری از آنومالی D۱۹ است. وی با بیان اینکه سازمان محیط زیست به دلیل حفظ گونه‌های ارزشمند طبیعت مخالف بهره‌برداری از این محدوده است تاکید کرده، به دلیل حفظ گونه‌های ارزشمند طبیعت مانند پلنگ و یوزپلنگ نمی‌توانیم اجازه بهره‌برداری از آنومالی D۱۹ را بدهیم و تلاش می‌کنیم تا در شورای عالی معدن راه‌حلی برای حل این مشکل پیدا کنیم. با وجود این سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران، تصریح کرده که بهره‌برداری از این معدن قطعی و قریب‌الوقوع است و اکنون قرار است در نشست رسمی هیئت دولت و در حضور ابتکار این موضوع به روی میز دولت روحانی برود.

جمع آوری ۵۵۰۰نفر از متکدیان شهر تهران

توجه به سردی هوا در فصل زمستان، جمع‌آوری این افراد افزایش پیدا خواهد کرد. هاشمی‌تاکید کرد: اینکه در خبرها عنوان شد این افراد نانی برای خوردن نداشتند و گرسنه بودند، کمی کاطفی و کاری غیراخلاقی بود، چرا که باید توجه داشت که این افراد از معاندان متجاهر بودند که جمع آوری شدند. البته با تمام امکانات ایجاد شده این افراد در سطح جامعه وجود دارند؛ اما بی‌تردید شرایط نسبت به قبل بهتر شده است. استاندار تهران درباره جمع‌آوری این افراد از گورستان نصیر آباد و اجینا بر خورد خسونت‌آمیز با این افراد گفت: بسیاری از این افراد از رقتن به کمپ‌ها خودداری می‌کنند.

بر همین اساس ممکن است هنگام جمع‌آوری مقاومتی از سوی آنها صورت بگیرد اما در مورد گورستان نصیر آباد به هیچ عنوان در جمع‌آوری آنها بحث زدن تأیید نمی‌شود، چرا که این افراد بیمار هستند و باید با آنها به شکل بیمار برخورد کنیم. امیدواریم با سیاست‌ها و ظرفیت‌های ایجادشده، این مشکل مرتفع شود. هاشمی‌گفت: در حال حاضر ۵۵۰۰ نفر از متکدیان شهر تهران جمع‌آوری شده‌اند.

با کسب رتبه دوم HSE در سال ۹۴ تاکید شد؛

توجه به استانداردها و ارتقاء فرهنگ HSE در بین کارکنان پالایشگاه گاز شهیدهاشمی نژاد

افزایش داشته‌اما نسبت به استاندارد تعریف شده توسط مجمع جهانی تولید کنندگان نفت و گاز، پالایشگاه خانگیران در وضعیت مطلوبی قرار دارد. رئیس ایمنی، بهداشت، محیط زیست شرکت پالایش گاز شهیدهاشمی نژاد ادامه داد: در بخش سلامت با انجام اقداماتی مانند ارائه غذای سلامت، ترغیب همکاران به ورزش‌های همگانی و فرهنگ سازی حوزه سلامت و ارزیابی‌های صورت گرفته شاهد کاهش ریسک فاکتورهای قلبی و عروقی

نهایی روستازی قرار دارد که تا کنون دو و نیم میلیارد تومان برای این پروژه هزینه شده و برای تکمیل آن نیاز به ۲ میلیارد تومان اعتبار است و برای ۸۰۰ متر این پروژه که رانش زمین وجود دارد تصمیماتی اتخاذ خواهد شد.مدیر کل راه و شهرسازی استان ایلام در دیدار با مدیرکل فرهنگی و ورزشی سازمان ورزش و تفریح ایلام گفت: کوهستانی استان ایلام اشاره کرد و افزود: در استان ایلام در حال حاضر چهار و نیم کیلومتر تونل موجود است و هفت و نیم کیلومتر تونل در قالب دو

مدیر کل راه و شهرسازی ایلام گفت: عملیات طاق بتونی تونل قلاجه در حال اجراست. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان ایلام، سید کمال الدین میرجعفریان در جلسه شورایی فنی استان در محل فرمانداری شهرستان آبدانان اظهار داشت: پروژه راهسازی محور ملکشاهی –آبدانان به طول ۵ کیلومتر در مراحل

نهایی روستازی قرار دارد که تا کنون دو و نیم میلیارد تومان برای این پروژه هزینه شده و برای تکمیل آن نیاز به ۲ میلیارد تومان اعتبار است و برای ۸۰۰ متر این پروژه که رانش زمین وجود دارد تصمیماتی اتخاذ خواهد شد.مدیر کل راه و شهرسازی استان ایلام در دیدار با مدیرکل فرهنگی و ورزشی سازمان ورزش و تفریح ایلام در دیدار با مدیرکل فرهنگی و ورزشی سازمان ورزش و تفریح ایلام گفت: کوهستانی استان ایلام اشاره کرد و افزود: در استان ایلام در حال حاضر چهار و نیم کیلومتر تونل موجود است و هفت و نیم کیلومتر تونل در قالب دو

مدیر کل راه و شهرسازی ایلام گفت: عملیات طاق بتونی تونل قلاجه در حال اجراست. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان ایلام، سید کمال الدین میرجعفریان در جلسه شورایی فنی استان در محل فرمانداری شهرستان آبدانان اظهار داشت: پروژه راهسازی محور ملکشاهی –آبدانان به طول ۵ کیلومتر در مراحل

نهایی روستازی قرار دارد که تا کنون دو و نیم میلیارد تومان برای این پروژه هزینه شده و برای تکمیل آن نیاز به ۲ میلیارد تومان اعتبار است و برای ۸۰۰ متر این پروژه که رانش زمین وجود دارد تصمیماتی اتخاذ خواهد شد.مدیر کل راه و شهرسازی استان ایلام در دیدار با مدیرکل فرهنگی و ورزشی سازمان ورزش و تفریح ایلام در دیدار با مدیرکل فرهنگی و ورزشی سازمان ورزش و تفریح ایلام گفت: کوهستانی استان ایلام اشاره کرد و افزود: در استان ایلام در حال حاضر چهار و نیم کیلومتر تونل موجود است و هفت و نیم کیلومتر تونل در قالب دو

این نهاد از آژانس هائی که در اجرای تورهای دو جانبه با کشورهای همسایه پیشرو باشند، حمایت‌های لازم را به عمل خواهد آورد.در این جلسه مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان غربی هم اظهار کرد: آژانس‌های خدمات گردشگری مهمترین کانال‌های توزیع و ترویج سفربه شمار می‌آیند و این توانایی را دارند که به صورتوظرفتی‌های گردشگری استان

رادر جوامع هدف معرفی کنند.جلیل جباری ادامه داد: آذربایجان غربی ظرفیت‌های گردشگری فراوانی را هم از تاریخی، فرهنگی و طبیعی داراست که هر کدام از آنها به نوبه خود می‌تواند باعث جذب توریست‌های زیادی از کشورهای مجاور شود.وی افزود: در ۲ سال اخیر ارتباط گسترده‌ی مابین بخش خدمات مسافرتی استان با آژانس‌های گردشگری کشورهای همجوار به ویژه استان‌های همجوار کشور ترکیه بیشتر شده است.

ارومیه – خبرنگار تجارت – سودا مصطفی بی‌مسئول دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در آذربایجان غربی گفت: دفتر صدور الکترونیکی رواید در فرودگاه ارومیه به زودی افتتاح می‌شودبه گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان غربی، در جلسه‌ای که با حضور مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری استان،

نماینده وزارت امور خارجه در ارومیه، مسئولان انجمن‌های صنفی گردشگری و تعدادی از مدیران دفاتر خدمات مسافرتی برگزار شد، نماینده وزارت امور خارجه در آذربایجان غربی افزود: به زودی دفتر صدور الکترونیکی کامل بین المللی در فرودگاه ارومیه افتتاح می‌شود که این امر در تسهیل مبادلات توریست، نقش بسزائی را خواهد داشت.احمد منتظمی با اشاره به نقش گردشگری در تحقق اهداف سیاست اقتصاد مقاومتی دولت گفت:



دفتر صدور الکترونیکی رواید به زودی در فرودگاه ارومیه افتتاح می‌شود



پروژه عظیم تونل قلاجه و تونل کبیر که در دست اجرا داریم، وی خاطر نشان کرد: کار حفاری تونل قلاجه به پایان رسیده و هم‌اکنون عملیات لایننگ (طاق بتنی) آن در حال اجرا است و اما حفاری تونل اصلی کبیر که با طول چهار هزار و ۷۰۰ متر که در حال حاضر بزرگترین تونل در دست احداث کشور محسوب می‌شود در دست اجراست و تاکنون از سمت آبدانان ۲هزار و ۵۰۰متر حفاری صورت گرفته که یک هزار و ۴۰۰ متر این حفاری مکانیکی – انفجاری در سال گذشته با حفاری شش متر طول در هر روز کاری یک رکورد در کشور محسوب می‌شود، انجام شده است، از سمت در شهر نیز برای دست رسی به تونل هفت کیلومتر راه دسترسی و حفاری و تونل فرعی در حال انجام بوده که یک تونل ۱۰۰ متری و ۲۶۰ متر تونل دیگر حفاری شده است.